
UGO.0050.63.2025 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 30 lipca 2025 roku  

w sprawie wskazania szkoły  w  której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz 

nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 53 ust. 3a w zw. z art. 91d pkt 3 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2025 roku Szkoły Podstawowej                            

w Zielęcinie, wskazuję Zespół Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rząśni, w której 

będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 

będącego emerytem lub rencistą likwidowanej Szkoły Podstawowej w Zielęcinie oraz 

nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla którego 

likwidowana Szkoła Podstawowa w Zielęcinie była ostatnim miejscem zatrudnienia. 

§ 2. Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych z 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych                         

w regulaminie obowiązującym w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w 

Rząśni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

/-/ Tomasz Stolarczyk 


